2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ   ОТНОШЕНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«17» 09. 2024                                                                                                                                       № 912

О внесении изменений в приказ начальника Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области                      от 07.11.2022 № 1083

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ                             «О государственной кадастровой оценке», Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений Смоленской области, утвержденным постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023 № 5, на основании решения о пересчете кадастровой стоимости от 28.08.2024                        № ЗУ-2024-68С, принятого областным специализированным государственным бюджетным учреждением «Фонд государственного имущества Смоленской области» в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункты 14319, 14323, 14329, 14330, 14334, 14335, 14339, 14340, 14341, 14351, 14354, 14356, 64820, 64821, 64830, 64831, 64833, 64839, 64840, 64844, 64846, 64847, 64851, 64869, 64871, 64874, 64877, 64878, 76671, 76672, 76673, 76674, 96676, 96677, 96678, 96679, 96680 приложения к приказу начальника Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области от 07.11.2022 № 1083 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Смоленской области» (в редакции приказов начальника Департамента имущественных и земельных отношений от 21.03.2023   № 241, от 05.04.2023 № 284, от 03.05.2023 № 390, от 23.05.2023 № 437, от 22.06.2023 № 529, от 12.07.2023 № 608, приказов министра имущественных и земельных отношений Смоленской области от 10.11.2023 № 86, от 16.11.2023 № 92, от 26.12.2023 № 314, от 25.01.2024 № 60, от 14.03.2024 № 243, от 12.04.2024 № 356, от 07.05.2024 № 454, от 27.06.2024 № 625, от 15.07.2024 № 699, от 20.08.2024 № 811, от 28.08.2024 № 850) изменения, изложив их в следующей редакции:

	14319
	67:18:0063301:66
	185 959,00

	14323
	67:18:0063301:71
	149 453,88

	14329
	67:18:0063301:77
	124 668,15

	14330
	67:18:0063301:79
	186 287,33

	14334
	67:18:0063301:86
	140 003,94

	14335
	67:18:0063301:87
	143 136,55

	14339
	67:18:0063301:90
	188 886,05

	14340
	67:18:0063301:91
	183 493,06

	14341
	67:18:0063301:92
	186 609,82

	14351
	67:18:0063302:3
	63 736,24

	14354
	67:18:0063302:6
	108 343,52

	14356
	67:18:0063302:8
	110 391,65

	64820
	67:18:0063301:102
	176 490,29

	64821
	67:18:0063301:103
	188 218,68

	64830
	67:18:0063301:111
	81 952,46

	64831
	67:18:0063301:112
	151 406,81

	64833
	67:18:0063301:114
	67 097,14

	64839
	67:18:0063301:14
	191 374,18

	64840
	67:18:0063301:15
	79 080,00

	64844
	67:18:0063301:19
	80 199,36

	64846
	67:18:0063301:20
	93 802,14

	64847
	67:18:0063301:21
	75 174,55

	64851
	67:18:0063301:25
	132 768,01

	64869
	67:18:0063301:39
	145 804,38

	64871
	67:18:0063301:42
	153 295,06

	64874
	67:18:0063301:45
	124 810,07

	64877
	67:18:0063301:51
	131 230,72

	64878
	67:18:0063301:52
	150 934,25

	76671
	67:18:0063301:36
	185 814,14

	76672
	67:18:0063301:46
	137 209,60

	76673
	67:18:0063301:50
	139 374,46

	76674
	67:18:0063301:57
	203 847,22

	96676
	67:18:0063301:63
	198 007,75

	96677
	67:18:0063301:69
	185 861,41

	96678
	67:18:0063301:78
	195 298,87

	96679
	67:18:0063301:95
	146 954,90

	96680
	67:18:0063301:97
	140 026,06

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его обнародования (официального опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

	Министр                                                                                                 Е.В. Макаревская

image1.png